企业会计准则应用指南

企业会计准则应用指南_下载链接1_

著者:中华人民共和国财政部 编

出版者:中国时代经济出版社

出版时间:2007-1

装帧:

isbn:9787802212886

财政部关于印发《企业会计准则——应用指南》的通知：国务院有关部委、有关直属机
构、各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局），新疆生产建设兵团财政局，有

http://www.allinfo.top/jjdd

关中央管理企业：根据《企业会计准则——应用指南》（中华人民共和国财政部令第33
号）和《财政部关于印发〈企业会计准则第1号——存货〉等38项具体准则的通知》（
财会[2006]3号），我部制定了《企业会计准则——应用指南》，现予印发，自2007年1
月1日起在上市公司范围内施行，鼓励其他企业执行。执行《企业会计准则——应用指
南》的企业，不再执行现行准则、《企业会计制度》、《金融企业会计制度》、各项专
业核算办法和问题解答。

作者介绍:

目录:

企业会计准则应用指南_下载链接1_

标签

评论

-----------------------------
企业会计准则应用指南_下载链接1_

书评

-----------------------------
企业会计准则应用指南_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

	企业会计准则应用指南
	标签
	评论
	书评